Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 27 de dezembro de 2024.

 Página 1

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, Estado da
Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.º 22/2024,
objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINANCEIROS
E OUTRAS AVENÇAS, em favor da empresa qual seja CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04, com sede no
Setor Bancário Sul, Quadra 04, Lotes 3 e 40, Bairro Asa Sul, Brasília
– DF, CEP: 70.092-900 representado pelo Superintendente
Executivo Governo Sr. MARTONI PEREIRA DE SOBRAL, portador
do CPF sob o nº 588.460.774-15, pelo valor global de R$
122.000,00 (Cento e Vinte e Dois Mil Reais).

SANTA TEREZINHA - PB, 11 de dezembro de 2024.

___________________________________________________
JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM
Prefeito

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, Estado da
Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto referente ao Processo de Dispensa de
Licitação N.º 22/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (INSTITUIÇÃO FINANCEIRA) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS FINANCEIROS E OUTRAS AVENÇAS, em favor da
empresa qual seja: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ:
00.360.305/0001-04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 04,
Lotes 3 e 40, Bairro Asa Sul, Brasília – DF, CEP: 70.092-900
representado pelo Superintendente Executivo Governo Sr.
MARTONI PEREIRA DE SOBRAL, portador do CPF sob o nº
588.460.774-15, pelo valor global de R$ 122.000,00 (Cento e Vinte
e Dois Mil Reais).

SANTA TEREZINHA - PB, 11 de dezembro de 2024.

___________________________________________________
JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO N.º 215/2024

DISPENSA Nº. 22/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA,
CNPJ nº 08.882.524/0001-65 E CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,
CNPJ: 00.360.305/0001-04.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINANCEIROS
E OUTRAS AVENÇAS.

VALOR GLOBAL: R$ 122.000,00 (Cento e Vinte e Dois Mil
Reais).

VIGÊNCIA: 13/12/2024 à 13/11/2029

DATA E ASSINATURA: SANTA TEREZINHA – PB, 13 de
dezembro de 2024, JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM,
Prefeito Municipal e empresa Contratada.